a Carbon Steel burope

CERTIFICADO DE CALIDAD

Empresa
Registrada

ER-0152/1993

MAD P-9022

DIRECCION DE DESCARGA

CLIENTE

Plesa Anahuac Y Cias, S A. de C.V.
Av. Valle de las Alamedas £6-0
Col. 8. Francisco Chilpan, Tul
MEXICO

Plesa Anahuac Y Cias, S.A.de C.V.
Av. Valle de las Alamedas 66-O

Col. 8. Francisco Chilpan, Tul
MEXICO

MATERIAL EXPEDIDO Y CERTIFICADO POR

CARTA DE CREDITO

PUERTO DE CARGA

BILBAO, SPAIN

PUERTO DE DESCARGA BARCO
VERACRUZ NORDOEN
N/ REFERENCIA : N° DE CONTRATO N° DE PEDIDO FECHA
mecabello “ E-12421 1700007247 30/04/2008
vaterial: wh vigas,
i1 exportador de los preductos incluidos en el presente documento, |
Autorizacion aduanera nc. ;
ARCELORMITTAL MADRID, S.L. ES/28/0047/03 |
peclara que, salvo indicacién en sentido contrario, estos |
~ productos gozan de un origen preferencial ESPANA }
MATERIAL LARGO |PAQUETE | SARRAS | 1O | pAGUere | PESO TOTAL COLADAS
ROJO
WF BEAMS 24x76 a0 27 4 | 108 | 5516 | 148932 |75672,75673,75674,
! e i 75675,75676,75689
WFE BEAMS 24x94 40" 28 3 84 5117 143.276 | 75694,75695,75696,
WE BEAMS 24x103 407 21 3 63 5606 117.726 | 75680,75681,75692,
o o . 75693,75694 B
TOTAL PAQUETES 76 TOTAL PESQ 409.934 Kg.

A EN 10204/3.1.B

~ CSA G40.21 50W/ASTM A36-04/A572 G50-04/A992-04/A6-04

(B01/B02/B03) A03

COMPOSICION QUIMICA (%)

COLADA CHEMICAL COMPOSITION (%)
HEAT C Mn Si P S \Y Cr Ni Mo Cu |l Nb | Sn | CEV
75672 0811909 | 2091 ,013].0231 002,062} 084] 0151 375] 016] 015] 28
75673 089! 878 | 187 012 022] 002].058] 092 017 | 400| 017] 016} 28
75674 08418111208 | 012 016].0021.082] .097] 016 | 4941 018] 016] 28
75675 105 1,797 | 206 | 015,029 00211031 1131 019 | 472] 019] 018] 30
75676 0901 779 | 203|016 | 019 003 |.114] 137] 0191 438] 016] 019] 29
75680 0891 9161193 ,012].019] 002 | 078].103] 019 | 373]018] 017] 29
75681 0821 8791 187,013 022,002 | 078] 0931 0171 391] 016] 018] 28
75689 108 11.203| 216 | 0201 0211 003 1,098] 092 0231 415] 018] 017] 37
75692 085|803 | 202 021].0191 0021 .132] 1031 017 | 410 017] 022] 28
75693 097 | 757 | 205 | 025027 | 00311321 100] 017 | 481} 016],021] 29
75694 095 | 767|206 026|020 | 002124 087 ] 016 | 446].018] 023 | 29
75695 1090 .806 | 218 .025].023} 002,110} 087 | 017 018]025] 28 B o
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Long Carbon Steel burope

Empresa

Registrada
EROTE1593
CERTIFICADO DE CALIDAD MAD P-9022
e v
COLADA ! CHEMICAL COMPOSITION (%)
HEAT climnlsit P | s v ic|nN [ Mol]culNs]snicey
75696 0831,898 1,218 016,020 | ,0021,0741,078] 016 .,340],018],029] ,28
75697 087,802 1,205 017,017 1 ,0021,095] 0921 ,016 | ,4371,014],023] 28
75698 1,0841,770 | 196,019,019, ,002],103] ,095] 016 | ,421],016] 0181 .27
75699 109,795 | 154 | 027|019 002],115] 091] 017 | 456 016].020] 29
- ) PROPIEDADES MECANICAS
MATERIAL COLADA ’ MECHANICAL PROPERTIES
SIZE HEAT ReH Rm A%
MPa MPa L0=8"
W-24x103 75680 363 367 476 479 242 24,
W-24x103 75681 347 351 472 476 255 253
W-24x103 75692 359 362 476 479 253 251
W-24x103 75693 371 374 482 485 24, 23,6
W-24x103 75694 375 379 487 490 23,3 23,
W-24x76 75672 366 371 472 477 239 23,7
W-24x76 75673 352 358 466 470 23, 228
W-24x76 75674 361 366 472 475 25,1 247
B W.-24x76 75675 376 379 482 485 22,7 22,5
W-24x76 75676 368 372 473 476 24.8 244
W-24x76 75689 400 404 513 517 224 222
VW-24x94 : 75694 383 385 496 499 23,3 231
W-24x94 75695 366 371 479 482 247 243
W-24x94 75696 373 376 478 481 24,2 239
W-24x94 75697 376 380 484 488 241 23,9
W-24x94 75698 375 379 482 486 24,2 238
W-24x94 ) 75699 380 384 490 496 241 238
H zZ01

Carlos Alvarez
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